



Büyük Taarruz'un 96'ncı yıl dönümü ve 30 Ağustos Zafer Bayramı, Mersin'de büyük coşkuyla kutlandı. Cumhuriyet Alanı'nın düzenlenen törene protokol mensuplarının yanı sıra vatandaşlarda katıldı. Törende konuşan Deniz Binbaşı Mustafa Karahasanoğlu, 30 Ağustos 1922'de kazanılan bu zaferin sadece Türk ulusunun kesin bağımsızlığını kazanmakla kalmadığını Asya ve Afrika'da sömürge durumunda olan uluslara kurtuluş mücadeleleri için emsalsiz bir örnek teşkil ettiğini vurguladı.



96 yıllık gurur

Mersin'de 30 Ağustos Zafer Bayramı nedeniyle Cumhuriyet alanında resmi tören düzenlendi. Mersin Valisi Ali İhsan Su, Garnizon ve Akdeniz Bölge Komutanı Tuğamiral Önder Gürbüz ve Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Burhanettin Kocamaz Cumhuriyet alanındaki Atatürk anıtına çelenk sunup saygı duruşunda bulunduktan sonra Kültür Merkezinde tebrikleri kabul etti. Daha sonra tören Cumhuriyet alanında devam eden törenlerde Vali Su, Tuğamiral Gürbüz ve Başkan Kocamaz vatandaşların bayramını kutladı.

Törene
Mersin Milletvekilleri **Olcay Kılavuz**, **Baki Şimşek**, **Hacı**

Özkan, **Zeynep Gül Yılmaz**, **Alpay Antmen**, sevil toplum örgütü temsilcileri ve vatandaşlar katıldı. Mezitli Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğrencisi İlayda Önger'in şiir okumasının ardından günün önem ve anlamı ile ilgili konuşmayı Deniz Binbaşı Mustafa Karahasanoğlu yaptı. 30 Ağustos'un birlik beraberlik içinde kenetlenerek 'Ya İstiklal Ya ölüm' parolası ile sürdürdükleri büyük bağımsızlık mücadelesinin zaferi olduğunu ifade eden Binbaşı Karahasanoğlu "Türk milletine esareti reva görenlere karşı Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk önderliğinde başlatılan hürriyet mücadelesi zincirinin en önemli halkası 30 Ağustos Zaferi ile tamamlanmıştır" dedi.

TÜRK MİLLETİNİN KAHRAMANLIĞININ BİR YANSIMASI Her safhası ile düşünülmüş planlanmış üstün bir başarı ile sevk ve idare edilmiş bu hareketin neticesinde elde edilen bu zaferin Türk milletinin kahramanlığının bir yansıması olduğunu vurgulayan Karahasanoğlu şunları kaydetti: "Bu zaferle yüce Türk milleti tarafından egemenlik kayıtsız ve şartsız olarak elde edilmiştir. Bugün Türk silahlı kuvvetleri mensupları olarak 96. Yıl dönümünü kutladığımız Zafer Bayramı ile Türkiye Cumhuriyeti'nin mensubu olmanın onur ve gururu içindeyiz. 30 Ağustos 1922'de kazanılan zafer sadece Türk ulusunun kesin bağımsızlığını

kazanmakla kalmamış Asya ve Afrika'da sömürge durumunda olan uluslara kurtuluş mücadelesi için emsalsiz bir örnek teşkil etmiştir. Mazlum uluslara yol göstermiş ışık tutmuş bütün dünyada ulus bilincinin ilk kıvılcımı olmuştur. Bu zaferi takip eden süreçte Ulu önder Mustafa Kemal Atatürk sayesinde en çağdaş yönetim şekli olan Cumhuriyetle idare edilen yeni bir Türk Devleti kurulmuştur. Kurulan Türkiye Cumhuriyeti Atatürk'ün eşsiz öngörüsüyle belirlediği somut hedefler sayesinde bugünlere gelmiş çağdaş uygarlık seviyesine ulaşma yolunda önemli adımlar atmıştır. Bu yolun ayrılmaz parçası olan Türk Silahlı Kuvvetleri 30 Ağustos Zaferini başta Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bu zaferi yaratan tüm kahramanları hiçbir zaman unutmayacak kendisine emanet edilen bu eseri daha yükseklere taşımak için var gücüyle çalışacaktır. Türk silahlı kuvvetleri dün olduğu gibi bugünde demokrasinin tesis ve idamesi için halkıyla bütünleşerek, milletin emrinde kendisine verilecek her türlü görevi yapmaya devam edecektir." Mehmet Akif Ersoy Sosyal Bilimler Lisesi öğrencisi İbrahim Erdem Sarıbostan'ın şiir okumasının ardından Mersin Büyükşehir Belediyesi Halk Oyunları ekibi gösterilerini sundu. Program tören geçişi ile sona erdi.

